
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

  11.08.2022               411-ПА 

 

 

О внесении изменений в Документ планирования регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации Асбестовского городского округа от 29.06.2016 № 362-ПА  

«Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом на территории  

Асбестовского городского округа» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ                             

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом 

Свердловской области от 21 декабря 2015 года № 160-ОЗ «Об организации транспортного 

обслуживания населения на территории Свердловской области», руководствуясь 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 27, 30 Устава 

Асбестовского городского округа, Положением об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Асбестовского 

городского округа (утвержденным решением Думы Асбестовского городского округа  

от 28.07.2016 № 78/6), Порядком подготовки Документа планирования регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Асбестовского 

городского округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Документ планирования регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Асбестовского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского 

городского округа от 29.06.2016 № 362-ПА «Об утверждении Документа планирования 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 

Асбестовского городского округа», изложив раздел II приложения в новой редакции 

(прилагается).  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Асбестовский рабочий»  

и разместить полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом 

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа О.В. Кабанова. 

 

 
Глава  

Асбестовского городского округа                                                                      Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации  

Асбестовского городского округа  

от 29.06.2016 № 362-ПА 
«Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок 

пассажиров  и багажа автомобильным транспортом  

на территории Асбестовского городского округа» 
(в ред. от 20.01.2017 № 19-ПА) (в ред. от 03.09.2018 № 428-ПА) 

(в ред. от 25.12.2019 № 789-ПА) (в ред. от 09.11.2020 № 610-ПА) 

(в ред. от 17.09.2021 № 411-ПА)(в ред. от11.08.2022 № 411-ПА) 

 

 

Документ планирования регулярных  

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

на территории Асбестовского городского округа 
 

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов 

 

№ 

п/п 
Номер и наименование м/маршрута 

Вид изменения 

м/маршрута 

(установление, изменение, 

отмена) 

Инициатор 
изменения 

м/маршрута 

Причины внесения 

изменения 

Содержание 

изменения 

Дата 
внесения 

изменения 

1 2 3 4 5 6 7 

8 № 1 «Автовокзал – п. Ново-Кирпичный» изменение Обращение жителей  

п. Лесозавод 
от 13.07.2022  

№ МО10-01-10-309/1 

высадка пассажиров 

живущих в  
п. Лесозавод 

Высадка пассажиров 

на остановочном 
комплексе, 

расположенном  

в п. Лесозавод 

с 01.09.2022   

 


